
 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Na podlagi 15. člena Statuta občine Križevci (Ur.l. RS, št. 3/2015) in na podlagi Odloka o 

proračunu občine Križevci za leto 2016 (Ur. L. RS št. 9/2016) je občinski svet občine 

Križevci na _____ redni seji dne ______ sprejel naslednji  

 

 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

1. Sprejme se Odlok  o spremembah odloka o proračunu občine Križevci za leto 2016 z 

vsemi sestavnimi deli. 

 

 

2. Odlok se objavi v Uradnem listu RS. 

 

 

 

 

Datum: 

Številka:032-02 

 

 

Župan občine Križevci 

mag. Branko Belec,l.r. 
 

 

 


